
تولیدک�نده ظروف پلا��یک با قابلیت چاپ آی ام ال

www.behsantak.ir

Plastic container manufacturer



شرکت تولیدی بهسان تک دارای ��ش از ٢٥ سال سابقه فعالیت در 

حوزه تولید ظروف ��ته �ندی پلا��یک در ابعاد و  حجم های مخ�لف 

(٢٫٥ الی ٢٢ ل�تر) و با قابلیت چاپ ای ام ال می باشد. 

ا�ن شـــرکت در طی ســـال های گذ�ـــته با تکیه �ر دا�ش و تجربه به 

تولید محصـــولات خـــود، در زم�نه هـــای مخ�لف رنگ و رز�ن، چســـب 

کاشی، افزودنی های �تن و صنا�ع گوناگون دیگر �رداخته است. 

شرکت بهسان تک علاوه �ر فعالیت در بازارهای داخلی و همکاری 

با �رندهای خوش نام ا�رانی،  محصولات تولیدی خود را به کشـــورهای 

همسایه ما�ند عراق، رو�یه، �اجیک��ان و غ�ره ��ز صادر می کند.

گروه تولیدی بهســـان تک همواره در تلاش اســـت، جهـــت �رآورده 

کـــردن تقاضـــای بازارهـــای داخلـــی و خارجی و پاســـخگو�ی بـــه �یاز 

م�ـــتریان، محصولات خود را به روزرســـانی کند و کیفیت آنها را ارتقا 

دهد و هم اکنون با دا�تن به روزتر�ن د�تگاه های �زر�ق پلا��یک 

قـــادر به تولید محصـــولات خـــود در ظرفیت های مخ�لـــف و با امکان 

تحو�ـــل به موقـــع می باشـــد.  ا�ن مجموعـــه در کلیه مراحـــل طراحی 

محصول، ساخت قالب  و تولید محصول فعالیت می کند.
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 سطل ۹ ل�تری خط دار (د�ته پلا��یکی)

9 Liters Bucket (Pastic handle)

Dimension

 سطل  ۱۹  ل�تری خط دار (د�ته فلزی)

19 Liters Bucket(Metal handle)

Dimension

گـــروه ظــروف خط دار

LINED BUCKETS GROUP

285 mm
360 mm

235 mm
232 mm



گـــروه ظــروف خط دار

LINED BUCKETS GROUP

 سطل  ۳.۵  ل�تری خط دار (د�ته پلا��یکی)

3.5 Liters Bucket (Platic handle)    

Dimension

 سطل ۳  ل�تری خط دار (د�ته پلا��یکی)

3 Liters Bucket (Plastic handle)

Dimension

181 mm
158 mm

187 mm
145 mm
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 سطل  ۱۹  ل�تری لبه دار (د�ته فلزی)
19 Liters Bucket (Metal handle)

Dimension

 سطل  ۱۲  ل�تری لبه دار (د�ته پلا��یکی)
12 Liters Bucket (Plastic handle)

Dimension

 سطل ۱۱  ل�تری لبه دار (د�ته پلا��یکی)
11 Liters Bucket (Plastic handle)

Dimension

گـــروه ظــروف لبـه دار

EDGED BUCKETS GROUP

290 mm
265 mm

305 mm
315 mm

252 mm
260 mm
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$  سطل  ۷.۵  ل�تری لبه دار (د�ته پلا��یکی)
7.5 Liters Bucket (Plastic handle)

Dimension

 سطل  ۴ ل�تری لبه دار (د�ته پلا��یکی)
4 Liters Bucket (Plastic handle)

Dimension

گـــروه ظــروف لبـه دار

EDGED BUCKETS GROUP

229 mm
214 mm

184 mm
180 mm

 سطل ۹ ل�تری لبه دار (د�ته پلا��یکی)
9 Liters Bucket (Plastic handle)

Dimension 240 mm
231 mm
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%  سطل  ۹  ل�تری �یضی (د�ته پلا��یکی)
9 Liters Oval Bucket (Plastic handle)

Dimension

 سطل  ۳.۵  ل�تری �یضی (د�ته پلا��یکی)
3.5 Liters Oval Bucket (Plastic handle)

Dimension

گـــروه ظــروف �یضی

OVAL BUCKETS GROUP

224*313 mm
220 mm

232*172 mm
163 mm
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 سطل  ۹  ل�تری مولتی (د�ته پلا��یکی)
9 Liters Multy Bucket (Plastic handle)

Dimension

 سطل  ۳.۵  ل�تری مولتی (د�ته پلا��یکی)
3.5 Liters Multy Bucket (Plastic handle)

Dimension

گـــروه ظــروف مولتی

Multy BUCKETS GROUP

295*230 mm
215 mm

225*180 mm
160 mm
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' قوطی در��چ ۹۰۰ سی سی
900 CC Can

Dimension

قوطـی هــا

Cans

قوطی در��چ ۴۵۰ سی سی
450 CC Can

Dimension

91 mm
123 mm

91 mm
78 mm




